2023 年 12 月 5 日
各位

  会 社 名 ナブテスコ株式会社

  代表者名 代表取締役社長 木村 和正

（コード番号 6268 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 峯岸 康

（TEL 03-5213-1134）

（訂正）「新執行体制および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 11 月 30日に開示いたしました「新執行体制および役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 訂正理由

「新執行体制および役員の異動に関するお知らせ」に関し、一部の記載内容が下表へ反映できておりません

でした。今回、本内容を訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

２．訂正内容

Ⅲ．執行役員の異動等

＜訂正前＞

（2024年 1月 1日付）

新役職 氏名 現役職

専務執行役員 波部  敦 常務執行役員

執行役員 大橋  功 理事

執行役員 本田 小貴子 理事

執行役員 佐々木 将 理事

＜訂正後＞

（2024年 1月 1日付）

新役職 氏名 現役職

専務執行役員 波部  敦 常務執行役員

常務執行役員 高木  憲優 執行役員

執行役員 大橋  功 理事

執行役員 本田 小貴子 理事

執行役員 佐々木 将 理事

以上